

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
MANİSA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
KURUMLARARASI YURTİÇİ VE YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI
KABUL EDİLENLERİN LİSTESİ

1. İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Yalçın GÜNDÜZ' ün yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Acil Hasta Bakımı I, Resüsitasyon, Türk Dili I, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I, Yabancı Dil I ve İş Sağlığı ve Güvenliği derslerini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO: 3,71

2. Erzincan Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Meryem BARIN' ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. sınıf I. yarıyıl Acil Hasta Bakımı I ve İş Sağlığı ve Güvenliği derslerini ile alttan almak koşuluyla; 1.sınıf II. yarıyıl Farmakoloji dersinden muaf olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:3,70

3. İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Mehmet IŞLAK' ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği ve Resüsitasyon derslerini alttan almak koşuluyla 2.Sınıf III. yarıyıl İletişim dersinden muaf olarak asil seçilen Yalçın GÜNDÜZ veya Meryem BARIN' ın kayıt yaptırmadığı takdirde 1. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:3,68

4. Adnan Menderes Üniversitesi Söke Sağlık Hizmetleri Meslek yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Tuğçe BAYRAK' ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I yarıyıl Resüsitasyon ve İş Sağlığı ve Güvenliği derslerini alttan almak koşuluyla 2.Sınıf III. yarıyıl Meslek Etiği dersinden muaf olarak asil seçilen Yalçın GÜNDÜZ veya Meryem BARIN'ın kayıt yaptırmadığı takdirde 2. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:3,67

5. Adnan Menderes Üniversitesi Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi İlyas ERDOĞAN' ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği dersini alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:3,1

6. Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Orçun ÜNAL'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:2,91

7. Ufuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Akın TÜRKYILMAZ 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I.yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği dersini, alttan almak koşuluyla 1.Sınıf II. yarıyıl Kimya 2. Sınıf III. yarıyıl Temel Sağlık ve Çevre Koruma derslerinden muaf olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:2,85

8. Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Samer ÖZAY 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I.yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği dersini, alttan almak koşuluyla 1.Sınıf II. yarıyıl Kimya 2. Sınıf IV. yarıyıl İlk Yardım derslerinden muaf olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna İlyas ERDOĞAN, Orçun ÜNAL ve Akın TÜRKYILMAZ 'ın kayıt yaptırmadığı takdirde 1. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:2,68

9. İzmir Ekonomi Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Serpil OPSAR 'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. yarıyıl Türk Dili I ve İş Sağlığı ve Güvenliği dersini, alttan almak koşuluyla yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna İlyas ERDOĞAN, Orçun ÜNAL ve Akın TÜRKYILMAZ 'ın kayıt yaptırmadığı takdirde 2. yedek olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:2,53

10. Dumlupınar Üniversitesi Gediz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik II. Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Recep TELLİKAVAK'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I. yarıyıl İş Sağlığı ve Güvenliği , Psikoloji, Tıbbi Terminoloji, Fizyoloji Seçmeli Ders Grubu I derslerini alttan almak koşuluyla I.sınıf II. yarıyıl Tıbbi Sekreterlik, 2.Sınıf III. yarıyıl Mesleki Bilgisayar I, 2.sınıf IV. yarıyıl Klavye bilgisinden muaf olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:3,48

11. Pamukkale Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik örgün Öğretim Programı I. Sınıf öğrencisi Esra TAŞ'ın yurt içi yatay geçiş istemi ile ilgili dilekçesi görüşülerek, I. Sınıf I.yarıyıl Psikoloji, Fizyoloji, Sağlık İstatistiği derslerini alttan almak koşuluyla I.sınıf II. yarıyıl Sağlık Kurumları Mevzuatı, Tıbbi Sekreterlik 2.Sınıf III yarıyıl Hastalıklar Bilgisi, Arşiv Bilgisi, Kişilerarası İlişkiler derslerinden muaf olarak yatay geçiş isteğinin uygun olduğuna ve asil olarak kayıt hakkı kazanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GANO:2,52

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
MANİSA SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
KURUMLARARASI YURTİÇİ VE YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI
KABUL EDİLMEYENLERİN LİSTESİ

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI

<u>ADI SOYADI</u>	<u>PROGRAMI</u>	<u>GANO</u>	<u>AÇIKLAMA</u>
Melis SEKE	Örgün Öğretim	2,12	Kabul edilmemiştir.(GANO 2,50'nin altındadır))

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI

<u>ADI SOYADI</u>	<u>PROGRAMI</u>	<u>GANO</u>	<u>AÇIKLAMA</u>
Şehriban MÜKEMRE	Örgün Öğretim	2,42	Kabul edilmemiştir.(GANO 2,50'nin altındadır)

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI

<u>ADI SOYADI</u>	<u>PROGRAMI</u>	<u>GANO</u>	<u>AÇIKLAMA</u>
Merve ÖZTÜRK	Örgün	3,95	Kabul edilmemiştir. Yurt İçi Yatay Geçiş Şartına uygun Değil Programı Ağız Diş Sağlığı İlk acil Yardıma Geçiş Olamaz
Mustafa ARICAN	Örgün	3,65	Kabul edilmemiştir.
Furkan AKICI	Örgün	3,62	Kabul edilmemiştir.
Mehmet Orhan ŞEN	Örgün	3,60	Kabul edilmemiştir.
Yağmur EYİCE	Örgün	3,60	Kabul edilmemiştir.
İbrahim KARTAL	Örgün	3,55	Kabul edilmemiştir.
Mehmet KOÇBAŞ	Örgün	3,53	Kabul edilmemiştir.
Ramazan BAKIR	örgün	3,53	Kabul Edilmemiştir.
İsmail ÇEVİK	örgün	3,50	Kabul Edilmemiştir.
Habil TUNÇ	örgün	3,46	Kabul Edilmemiştir
Hatice Beyza ATEŞ	örgün	3,45	Kabul Edilmemiştir.
Berivan ASLAN	örgün	3,44	Kabul Edilmemiştir.
Ahmet ÖKMEN	örgün	3,38	Kabul Edilmemiştir.
Kübra YALNIZYİĞİT	örgün	3,38	Kabul Edilmemiştir.
Mehmet Batuhan İRVEN	örgün	3,35	Kabul Edilmemiştir
Damla ACAR	örgün	3,30	Kabul Edilmemiştir
Neşe GÖKKAYA	örgün	3,27	Kabul Edilmemiştir

Selin DOĞAN	örgün	3,25	Kabul Edilmemiştir
Gamze HACIOĞLU	örgün	3,25	Kabul Edilmemiştir
Şükrü BAL	örgün	3,20	Kabul Edilmemiştir
Zehra DURAN	örgün	3,20	Kabul Edilmemiştir
Serhat Emre ÇAN	örgün	3,05	Kabul Edilmemiştir
Neşet ÇİÇEK	örgün	2,97	Kabul Edilmemiştir
Elveda Nur UYMAZ	örgün	2,94	Kabul Edilmemiştir
Tugay AYDIN	örgün	2,90	Kabul Edilmemiştir
Zeynep KAYAR	örgün	2,89	Kabul Edilmemiştir
Nil Aleyna TANGÖR	örgün	2,88	Kabul Edilmemiştir
Sırat Çağrı ÖZER	örgün	2,84	Kabul Edilmemiştir
Recep Atay DEMİR	örgün	2,81	Kabul Edilmemiştir
Teslime IŞIKLI	örgün	2,78	Kabul Edilmemiştir
Efe ÇİFTÇİ	örgün	2,69	Kabul Edilmemiştir
Hüseyin İNCE	örgün	2,58	Kabul Edilmemiştir
Nimet Zühre MUTLU	örgün	2,10	Kabul Edilmemiştir örgün

İLK VE ACİL YARDIM YURT DIŞI YATAY GEÇİŞ

<u>ADI SOYADI</u>	<u>PROGRAMI</u>	<u>GANO</u>	<u>AÇIKLAMA</u>
Emin GÖKTAŞ 6.bendinin c fıkrası gereğince)	örgün	3,88	Kabul Edilmemiştir. (13. Maddenin
Emre KELEN 6.bendinin c fıkrası gereğince)	örgün	3,45	Kabul Edilmemiştir. (13. Maddenin

13.Madde 6.Bend.C Fıkrası

“ c) ÖSYS’ye girdiği yıl itibariyle geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek isteği diploma programına eşdeğer yurt içindeki üniversitelere yerleşen en düşük puanlı öğrencinin puanına sahip olmaları gerekir.”